
Zarządzenie nr 55./2011
Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 22 sierpnia 2011 roku

w sprawie: powołania Komisji określającej stan techniczny sal i obiektów 
                  dydaktycznych

Na podstawie § 118 ust. 3 pkt 1 Statutu  Akademii Wychowania Fizycznego 
Józefa Piłsudskiego w  Warszawie zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję Komisję  w składzie:

Wiesław Młodawski - przewodniczący
Beata Prokop  – członek komisji
Krzysztof Bańko – członek komisji
Zbigniew Ronkowski  – członek komisji
Stanisław Turski – członek komisji
Hanna Narkiewicz – członek komisji
Bożena Niewiadomska – członek komisji

§ 2

Zadaniem  Komisji  jest  dokonanie  przeglądu  stanu  technicznego  sal 
dydaktycznych  i  obiektów  sportowych  dydaktycznych  ze  szczególnym 
uwzględnieniem ich bezpieczeństwa dla użytkowników.

§ 3

Po zakończeniu prac Przewodniczący komisji  złoży Kanclerzowi  protokół  w 
terminie  do  dnia  9  września  2011  r.  obejmujący  opis  stanu  technicznego  i 
ewentualne wnioski.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kanclerz
Akademii Wychowania Fizycznego

     mgr Tomasz Dawid Iwańczuk


